

**Maxen Holding ApS**  
**Viengevej 100, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 27 56 19 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018.

---

Ulrik Stokholm Maxen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Maxen Holding ApS  
Viengevej 100  
8240 Risskov

CVR-nr.: 27 56 19 85  
Stiftet: 27. januar 2004  
Hjemsted: Risskov  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Ulrik Stokholm Maxen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 2. oktober 2018, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed eller dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.875 mod -3.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -339.339 mod -149.517 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.875</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-330.502	-142.778
1 Andre finansielle indtægter	0	552
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.962	-4.166
<b>Årets resultat</b>	<b>-339.339</b>	<b>-149.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-330.502	-395.096
Udbytte for regnskabsåret	0	252.318
Disponeret fra overført resultat	-8.837	-6.739
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-339.339</b>	<b>-149.517</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	228.865	811.685
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>228.865</u>	<u>811.685</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>228.865</u></b>	<b><u>811.685</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.080
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>89.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>89.000</u>	<u>19.080</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>89.000</u></b>	<b><u>19.080</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>317.865</u></b>	<b><u>830.765</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.865	434.367
6	Overført resultat	315	9.152
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	252.318
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>229.180</u></b>	<b><u>820.837</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	82.185	0
	Anden gæld	0	3.428
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.685</u>	<u>9.928</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>88.685</u></b>	<b><u>9.928</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>317.865</u></b>	<b><u>830.765</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansieringsindtægter	0	552
	<b>0</b>	<b>552</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	484	738
Andre finansielle omkostninger	4.478	3.428
	<b>4.962</b>	<b>4.166</b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	125.000	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	686.685	930.663
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-330.502	-142.778
Udbytte	-252.318	-101.200
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>103.865</b>	<b>686.685</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>228.865</b>	<b>811.685</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	434.367	829.463
Resultatandel	-330.502	-395.096
	<b>103.865</b>	<b>434.367</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	9.152	15.891
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.837</u>	<u>-6.739</u>
	<u><b>315</b></u>	<u><b>9.152</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	252.318	101.200
Udloddet udbytte	-252.318	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>252.318</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>252.318</b></u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.